Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа № 4»

679016, ЕАО, г. Биробиджан

ул. Строительная, 19

ИНН/ КПП 7901014629/790101001

Телефон: 8 (42622) 22-8-31

E-mail: mousosh04@post.eao.ru

http://4-school.ru

ПРИКАЗ

« 24 »  января 2022  № 10/3

Об утверждении графика проведения промежуточной аттестации

обучающихся в 2021-2022 учебном году

 В соответствии со пунктом 10 части 3 статьи 28 «Компетенция, права,

обязанности и ответственность образовательной организации», статьей 58

«Промежуточная аттестация обучающихся» Федерального закона от

29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (утв. приказом от

03.05.2021 № 84, с изменениями, утв. приказом от 24.01.2022 № 10/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию качества образовательных

результатов обучающихся 2 - 9 классов с 01 марта 2022 года по 27 мая 2022

по всем учебным программам, курсам, дисциплинам (модулям), включенным

в инвариантную часть учебного плана. По учебным предметам, курсам и

модулям, включенных в часть, формируемую участниками образовательных

отношений, итоговая отметка является годовой отметкой обучающегося.

2. Формы промежуточной аттестации должны соответствовать видам,

указанным в приказе от 28.06.2021 № 109 «Об утверждении основной

образовательной программы МБОУ ООШ № 4»

mailto:mousosh04@post.eao.ru

3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся,

состав комиссии для проведения промежуточной аттестации обучающихся

(Приложение 1)

4. Назначить ответственными за организацию и проведение промежуточной

аттестации качества знаний заместителя директора по УВР М.М.Чурикову.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор    Играшкина О.П.

 должность  личная подпись  расшифровка подписи